Wojciech Rudnicki wezwal do siebie obie zainteresowane strony, czyli przedstawicieli
kapituly i jezuitdw z rezydencji reszelskiej. Odczytat im pismo papieskie i oSwiadczyt
ustnie, a nastgpnie na pismie, ze z polecenia Stolicy Apostolskiej przekazuje Swigtg Lipke
ojcom jezuitom, dodajac zarazem wazkie sformulowanie: ,,directo dominio Venerabili
Capitulo Varmiensi reservato”. Na tym uroczystym piSmie iScic barokowa celebra
zwigzana z przekazaniem sanktuarium nie zostala zakonczona. Jeszcze raz z inicjatywa
darowizny wystapila kapituta warminska, ktora majac teraz pozwolenie biskupaisamego
papieza mogla jako autonomiczny i pelny wlasciciel Swigtej Lipki powierzyé ja jezuitom.
Do tego ostatniego juz ceremoniatu na posiedzeniu kapituty 14 grudnia 1640 r. zostat
wydelegowany i zaopatrzony w odpowiednie pelnomocnictwo dziekan Lukasz Gérni-
cki”. Co ciekawe, w tym pelnomocnictwie kapitula nic nie pisala o $wiatyni (bo to zbyt
delikatna materia), tylko wymieniala ziemig i karczing, ktore to nieruchomosci przekazy-

78 Jak przypis 74.

79 ADWO, Sw. Lipka 6/1, k. 188. Oryginalny dokument zaopatrzony w pieczg¢ kapituly i podpis Grzegorza
Borasty kanonika kanclerza. Oto ten wazny dokument: ,,Albertus Rudnicki praepositus, Wenceslaus Kobierzycki
custos, Michael Schambogen cantor caeterique canonici et totum capitulum ecclesiae cathedralis Varmiensis.
Significamus praesentium tenore universis et singulis quorum interest, intererit aut quomodolibel interesse poterit,
quod nos matura deliberatione praehabita ad cultus divini propagationem promovendam et Deiparae Virginis
honorem augendum, unanimi consensu, sponte, libere et per expressum bona certa Lindensia in Ducatu Prussiae
situata, quae nobis a generoso Stephano Zadorski [sic!] olim secretario regio cum solennitatibus omnibus de iure
usucpari solitis legitime sunt data, donata et inscripta religiosis patribus Societatis lesu residentiae Resseliensis et
capellae Lindensis pro dote et fundatione perpetua, confirmatione Sedis Apostolicae et consensu illustrissimi
episcopi Varmiensis loci ordinarii accedente, dedimus, donavimus et inscripsimus. Quapropter admodum
reverendo domino Lucae Gornicki decano et canonico Varmiensi omnimodam potestatem et facultatem dandam et
concedendam esse duximus, prout harum vigore damus et concedimus, quatenus bonorum omnium ad Lindam
speclantium, utpote in agris, praediis, pascuis, sylvis, lacubus, mellificiis et taberna possessionem realem et usum
fructum perpetuum nostro nomine officiose et authentice datis reverendis patribus Societatis lesu collegii
Resseliensis, patri superiori, realiter et cum effectu tradat et consignet ea conditione, ut reverendi patres supradicti
sarta tecta capellae Lindensis conservent, expensas pro iuribus defendendis, si quando necessilas occurrerit, [aciant,
et pro nobis nostrisque successoribus in sacrificiis Deum exorent, ius directi dominii interea nobis el successoribus
nostris reservantes. In quorum omnium fidem sigilli nostri capitularis munimine praesentes roborari fecimus.
Datum ad ecclesiam Varmiensem die XIV mensis Decembris anno Domini MDCXL.  Gregorius Borastus
canonicus et cancellarius Varmiensis’.
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wata jezuitom ,,pro dote et fundatione perpetua”, jak si¢ domyslamy: dla owej cudownej
kaplicy.